様式第1号(第2条関係）

修  学  資  金  貸  付  申  請  書

○○年 ××月 △△日

宮城県教育委員会 殿

所属学校課程  青葉高等学校 定時制課程

学  年(年次） ３年

氏  名    宮城 太郎

高等学校の定時制(通信制)課程修学資金の貸付けを受けたいので，高等学校の定時制課程及び通

信制課程修学資金貸付条例第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

本 籍  仙台市青葉区本町３－８

現 住 所  仙台市青葉区本町３－８－１

家 族 住 所  本人に同じ

申 請 者 の

所得等状況

給与所得(見込み）   年８０万円 勤務先 ○○スーパー×店
職 業 アルバイト

その他の所得(見込み） 年  ０円 内 容 レジ業務

家族の状況

続柄 氏 名 年齢 職業 勤 務 先
年 収

( 見 込 み )

同居・別

居 の 別
備 考

 父

 母

宮城一郎

宮城花子

４４

４２

会社員

無職

宮城工務店

２５０万円 同居

同居

独立行政法人日本学生支援機構奨学金貸付状況 貸付の有無 有  ・  無

連帯保証人

本 籍 仙台市青葉区本町３－８ 申請者との続柄 父

住 所 仙台市青葉区本町３－８－１ 職 業  会社員

氏 名
宮城 一郎      生 年

月日
 ○○年×月△日

年 収 税込み２，４９５，０００ 円

申請者が貸付けを受ける高等学校の定時制(通信制)課程修学資金については，本

人と連帯して債務を負担します。

添付書類 1 給与支払等勤務証明書 2 源泉徴収票

上記の者は本校定時制(通信制)課程第  学年に在学していることを証明します。

年  月  日

青葉 高等学校長

校長印

自筆，押印のこと。

※生活保護受給者は，連帯保証人にな

ることはできません。

今年（１月から１２月ま

で）の収入見込額を記入す

ること。

今年（１月から１２月まで）の所得

見込額を記入すること。

※収入見込額ではありません。